

ÅRSREDOVISNING

för CLH Invest AB

Org.nr. 559397-3471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Karlsson, Styrelseledamot
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt andelar i bostadsrättsförening. Bolaget bedriver även uthyrning av lokal till hyresgäster.

Bolagets säte är Svedala, skåne län.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att räkenskapsåret utgör bolagets första hela år med uthyrd lokal och därmed löpande hyresintäkter.

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	155 120	9 200	0
Resultat efter finansiella poster	361 474	5 449	-21 477
Soliditet (%)	22,76	1,50	3,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3	4 329	29 332
Balanseras i ny räkning		4 329	-4 329	0
Årets resultat			443 176	443 176
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>4 332</u>	<u>443 176</u>	<u>472 508</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 332
Årets resultat	<u>443 176</u>
	447 508

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>447 508</u>
	447 508

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	155 120	9 200
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>27 600</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	155 120	36 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 758	-31 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-35 267</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-143 025	-31 687
Rörelseresultat	12 095	5 113
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	350 000	0
Ränteintäkter	58	336
Räntekostnader	<u>-679</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster	349 379	336
Resultat efter finansiella poster	361 474	5 449
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	123 520	0
Förändring av överavskrivningar	<u>-17 634</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	105 886	0
Resultat före skatt	467 360	5 449
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 184	-1 120
Årets resultat	<u>443 176</u>	<u>4 329</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>141 070</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		141 070	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	720 000	720 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 150 000</u>	<u>1 150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 870 000	1 870 000
Summa anläggningstillgångar		2 011 070	1 870 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 500
Övriga fordringar		1 334	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 011</u>	<u>15 411</u>
Summa kortfristiga fordringar		44 345	26 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>81 718</u>	<u>51 890</u>
Summa kassa och bank		81 718	51 890
Summa omsättningstillgångar		126 063	78 801
SUMMA TILLGÅNGAR		2 137 133	1 948 801

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 332	3
Årets resultat	443 176	4 329
Summa fritt eget kapital	447 508	4 332
Summa eget kapital	472 508	29 332
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	17 634	0
Summa obeskattade reserver	17 634	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 264	0
Skulder till koncernföretag	0	228 520
Skatteskulder	25 304	1 120
Övriga skulder	1 602 423	1 689 829
Summa kortfristiga skulder	1 646 991	1 919 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 137 133	1 948 801

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Inköp	176 337	0
Utgående anskaffningsvärden	176 337	0
Årets avskrivningar	-35 267	0
Utgående avskrivningar	-35 267	0
Redovisat värde	141 070	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Karlsson Kakel & Bygg AB 559304-8027	2 500	320 233	720 000
Svedala	100,00%	77 514	
		720 000	

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
Utgående anskaffningsvärden	720 000	720 000
Redovisat värde	720 000	720 000

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>1 150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 150 000</u>	<u>1 150 000</u>
	Redovisat värde	1 150 000	1 150 000

Not 5	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Borgenförpliktelser	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
		200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Christian Karlsson
Christian Karlsson
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

Christian Rosén
Christian Rosén
Auktoriserad revisor
